
oznaczenie sprawy: WA.263.46.2021.MW 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
w dniu 9 grudnia 2021 r. 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup i dostawę licencji 
dostępowych dla Centrum Projektów Europejskich. 
 
Na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy Pzp z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2021, poz. 1129), 
Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji do dnia 9 grudnia 2021 r. do godz. 10:00 
złożono 1 ofertę. Termin otwarcia ofert wyznaczono na dzień 9 grudnia 2021 r., godz. 11:00.  
 
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie ww. zamówienia, tj.: 31 860,00 PLN brutto (słownie: trzydzieści jeden tysięcy 
osiemset sześćdziesiąt złotych 00/100).  
 
Wykaz ofert, które zostały złożone w terminie składania ofert : 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto-100% 

1. 
COMPRO JOLANTA OLSZEWSKA  
UL. TADEUSZA KOTARBIŃSKIEGO 19,   
41-400 MYSŁOWICE  

28 882,86 zł 

 
 
Zamawiający informuje, że w dniu 30.11.2021 r. na miniPortal ofertę złożył Wykonawca OFFI PAP 
Sp. z o.o, ul. Dąbrowskiego 4, 05-092 Łomianki. Z treści złożonej oferty wynika jednakże, że oferta 
dotyczyła innego postępowania (tj. postępowania na świadczenie przez Wykonawcę na rzecz 
Zamawiającego sukcesywnych dostaw materiałów biurowych i archiwizacyjnych na potrzeby 
komórek organizacyjnych CPE- nr WA.263.42.2021.BS) i została omyłkowo złożona przez 
Wykonawcę w przedmiotowym postępowaniu.  
 

 

ZATWIERDZAM  
Leszek Buller 

Dyrektor Centrum Projektów Europejskich w Warszawie 
/podpisano elektronicznie/ 

 
 


		2021-12-09T13:06:02+0100
	Leszek Jan Buller; Centrum Projektów Europejskich




